MICHOACAN
Estado de Actividades
Del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoActividades

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE COALCOMAN

hora de Impresién

Fecha y [I2/ene./2021
01:30 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
OTROS GASTOS

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$28,432,558.71

$28,432,558.71
$30,056.90

$56.90
$30,000.00

$28,462,615.61

$25,949,865.72
$22,466,145.08
$948,889.24

$2,534,831.40
$665,197.44

$445,909.32
$219,288.12

$26,615,063.16

$1,847,552.45

2019

$22,357,047.48

$22,357,047.48
$192,235.16

$77.74
$192,157.42

$22,549,282.64

$24,949,202.42
$21,199,219.69
$843,558.13

$2,906,424.60
$815,485.33

$504,245.60
$311,239.73

$25,764,687.75

-$3,215,405.11

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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DIRECCION GENERAL

Las notas descritas son parte integral de los estados financieros del Instituto al 31 de diciembre del 2020.

C.P. GILBERTO ALVARADO RI

o=

&

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR

DE COALCOMAN

WWWMWWAMS

JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Page 1


Administrativo
Máquina de escribir
Las notas descritas son parte integral de los estados financieros del Instituto al 31 de diciembre del  2020. 




